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HARJAVALLAN KAUPUNKI  MUISTIO 

 

Sisäilmatyöryhmä    

 

 

 

Aika   Maanantai  25.2.2019 kello 11.00 – 12.04 

 

Paikka  Kaupunginhallituksen kokoushuone 

 

Läsnä  Olli Luoma  työsuojelupäällikkö, puheenjohtaja 

  Toni Leppänen työnjohtaja 

  Liisa Hietaoja rehtori 

  Tommi Aalto  sivistysjohtaja 

  Juhani Ramberg tekninen johtaja 

  Harri Sillanpää päiväkodin johtaja 

  Anne Markan työterveyshoitaja 

  Samuli Yli-Kesti työterveyslääkäri 

  Mervi Takala  ruokahuolto- ja siivouspäällikkö 

  Kari Rintamaa  työsuojeluvaltuutettu 

  Hannu Leino  työsuojeluvaltuutettu 

  Kaarina Lallukka asianhallintasihteeri, muistion laatija  

 

  

1. 

POHJOISRANNAN PÄIVÄKODIN TILANNE 

 

Kunnostus- ja siivoustöistä on Pohjoisrannan päiväkodilla tehty noin 80 

%. Kunnostustöitä valvoo Toni Leppänen. Korjaavat toimenpiteet suorit-

taa Rakennussaneeraus Seppä. Toimenpiteet on tehty Insinööritoimisto 

Levola Oy:n selvityksen perusteella. 

 

Ylimääräistä tavaraa on poistettu siivouksen helpottamiseksi. 

 

Tiedote kunnostus- ja siivoustöistä  koteihin ja henkilöstölle tehdään 

teknisten palvelujen ja Pohjoisrannan päiväkodin toimesta.  

 

Jos uuden päiväkodin rakentaminen aloitetaan, vanhat päiväkodit, Kale-

va ja Pohjoisranta toimisivat vuoden 2020 loppuun saakka. Valtuusto 

päättää asiasta kesäkuun kokouksessaan. 

 

2. 

KOULUJEN TILANNE 

 

Keskustan alakoulun opettajilla on esiintynyt oireilua, joiden he kokevat 

johtuvan sisäilmasta. Väistötiloissa työskentelevät kolme opettajaa eivät 

ole valmiita palaamaan alakoulun tiloihin. Rehtorin näkemys on, että 

opettajat voisivat jatkaa väistötiloissa vielä tässä vaiheessa. Työterveys-

huoltoon ei ole otettu henkilökunnan taholta yhteyttä.  

 

Kaikki tutkimusten edellyttämät korjaustoimenpiteet on koululla tehty. 

Työnantajan velvollisuus on kuitenkin järjestää työntekijälle oireeton ti-

la.  
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Vanhemmilta, jotka ovat olleet aiemminkin aktiivisia, on edelleen tullut 

yhteydenottoja rehtorille.  

 

Ylä- ja alakoululle tehdään työpaikkaselvitys, joka tehdään aina viiden 

vuoden välein.  Jos selvityksen vastauksissa mainitaan sisäilmaongel-

mista, kokoontuu sisäilmatyöryhmä uudelleen.  

 

 

Allekirjoitukset 

 

 

  Olli Luoma    Kaarina Lallukka 

  puheenjohtaja  muistion laatija 

 

 

 

 

 


